АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.12.2019

№ 77-р

п. Светлый

О списании муниципального имущества, закрепленное на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Хозяйственно эксплуатационная служба администрации сельского поселения Светлый»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», уставом сельского поселения Светлый, решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от 28.12.2010 № 127 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений и предприятий, утверждения уставов и внесения в них изменений, а также об участии муниципального образования сельское поселение Светлый в хозяйственных обществах:
1. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения Светлый списать муниципальное имущество, закрепленное на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Хозяйственно эксплуатационная служба администрации сельского поселения Светлый»  в количестве 3 (три) объекта, общей балансовой стоимостью 29 235(двадцать девять тысяч двести тридцать пять) рублей 00 копеек, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения Светлый

Ф.К.Шагимухаметов

	Приложение 1 к                                                             распоряжению администрации            сельского поселения Светлый                           от 09.12.2019 года №77-р

	Перечень муниципального имущества к списанию

	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Дата принятия к учету
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Акт о списании объектов нефинансовых активов (кроме транспортных средств)

	1.
	Обогреватель "Пушка"
	1
	12.11.2014
	1101340004
	6 000,00
	№55 от 11.11.2019

	2.
	Микроволновая печь
	1
	25.12.2017
	1101360034
	6 000,00
	№54 от 11.11.2019

	3.
	Бензопила
	1
	03.07.2017
	1101360032
	17 235,00
	№53 от 11.11.2019

	ИТОГО:

	   29 235,00

Глава сельского поселения Светлый

Ф.К.Шагимухаметов